SPEeX

Respatllers Spex

« « GIRONA

Kit de posicionament Tessellated
POSICIONAMENT PER CAPES
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https://www.rehagirona.com/ca/product_brand/spex-ca/

Spex va partir del concepte de tessel-lat i va aplicar aquest metode per crear contorns per al
posicionament. Aquest sistema es pot afegir a qualsevol suport posterior de la gamma Spex per
obtenir un contorn addicional darrere de I’encoixinat existent a la tapisseria.

CLINIC

El kit de posicionament Tessellated es pot usar:

- Per ajudar a usuaris amb necessitats posturals lleus quan es fa servir un suport estandard amb
encoixinat pla.

- En totes les situacions en que una base de desenvolupament de suport pot ser beneficiosa per
ajudar al posicionament i la comoditat.

- Per millorar la postura asseguda i millorar la funci6 (per exemple, crear suports sacres/lumbars).
FUNCIONAL

- Maximitza I’estabilitat i el posicionament.

Caract. i Especi.

» Desenvolupat per ser col-locat entre la carcassa i el coixi

e Configura les tessel-les segons les necessitats de 1'usuari

« El kit inclou la base de fixacio, tessel-les de tres densitats diferents i tires de subjeccié de
Velcro

Mesures

Les tessel-les no s’adhereixen directament al respatller, siné en una base de fixacié que incorpora el
kit i que ha de ser de la mateixa mida que el respatller. Per aquest motiu, s’ha d’adquirir el kit de la
mateixa mida que el respatller.

La x indica que el suport esta disponible a aquesta mida.

Alcada Amplada
25 30 35 40 43 45 50
30 X
35
40 X X X
45 X X X X X X
50
58 X X X X

Models i talles

SP-1250-1012-000 Kit de posicionament Tessellated - 25x30 cm.
SP-1250-1014-000 Kit de posicionament Tessellated - 25x35 cm.
SP-1250-1016-000 Kit de posicionament Tessellated - 25x40 cm.
SP-1250-1214-000 Kit de posicionament Tessellated - 30x35 cm.
SP-1250-1216-000 Kit de posicionament Tessellated - 30x40 cm.
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SP-1250-1218-000
SP-1250-1416-000
SP-1250-1418-000
SP-1250-1420-000
SP-1250-1618-000
SP-1250-1620-000
SP-1250-1623-000
SP-1250-1818-000
SP-1250-1820-000
SP-1250-1823-000
SP-1250-2018-000
SP-1250-2020-000
SP-1250-2023-000

Kit de posicionament Tessellated -
Kit de posicionament Tessellated -
Kit de posicionament Tessellated -
Kit de posicionament Tessellated -
Kit de posicionament Tessellated -
Kit de posicionament Tessellated -
Kit de posicionament Tessellated -
Kit de posicionament Tessellated -
Kit de posicionament Tessellated -
Kit de posicionament Tessellated -
Kit de posicionament Tessellated -
Kit de posicionament Tessellated -
Kit de posicionament Tessellated -

30x45 cm.
35x40 cm.
35x45 cm.
35x50 cm.
40x45 cm.
40x50 cm.
40x58 cm.
45x45 cm.
45x50 cm.
45x58 cm.
50x45 cm.
50x50 cm.
50x58 cm.
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